

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1759405706468 din 09.10.2025**

Obiectul de achiziție: **Servicii de editare (pentru știință)**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
79810000-5	Lot 1. Editare Monografie	Buc.	70	234,29	234,29	16 400,30	16 400,30	executarea și livrarea la depozitul Beneficiarului în termen de 30 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie		
79810000-5	Lot 2. Editare Monografie colectivă	Buc.	100	167,00	167,00	16 700,00	16 700,00	executarea și livrarea la depozitul Beneficiarului în termen de 7 zile din data prezentării sub semnătura primului autor		
79810000-5	Lot 3. Editare Broșură	Buc.	100	100,30	100,30	10 030,00	10 030,00	executarea și livrarea la depozitul Beneficiarului în termen de 30 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie		
79810000-5	Lot 4. Editare Monografie	Buc.	13	769,24	769,24	10 000,12	10 000,12	executarea și livrarea la depozitul Beneficiarului în termen de 30 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie		
79810000-5	Lot 5. Editare Ghid	Buc.	19	378,95	378,95	7 200,05	7 200,05	executarea și livrarea la depozitul Beneficiarului în termen de 30 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie		

79810000-5	Lot 6. Editare Ghid	Buc.	20	685,00	685,00	13 700,00	13 700,00	<i>executarea și livrarea la depozitul Beneficiarului în termen de 30 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie</i>		
	TOTAL:					74 030,47	74 030,47			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Muntean Olga În calitate de: Manager în servicii de personal

Ofertantul: SC “Tipografia Nr.1” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. 31 August 1989, 46, ap.9 tel.: 069189000